ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 5 февраля 2025 года № 8
г. Брянск

Об утверждении перечня кадастровых
кварталов Брянской области, в
границах которых планируется
проведение комплексных кадастровых
работ в 2025 году

На основании обращений местных администраций муниципальных
образований Брянской области, в соответствии с порядком предоставления
и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
районов (муниципальных округов, городских округов) на проведение
комплексных кадастровых работ в рамках комплекса процессных
мероприятий «Реализация мероприятий в сфере местного самоуправления»
государственной программы «Региональная политика Брянской области»,
приведенной в приложении 3 к государственной программе «Региональная
политика Брянской области», утвержденной постановлением Правительства
Брянской области от 27 декабря 2018 года № 733-п «Об утверждении
государственной программы «Региональная политика Брянской области», в
целях реализации мероприятий по проведению комплексных кадастровых
работ на территории Брянской области в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кадастровых кварталов Брянской
области, в границах которых планируется проведение комплексных
кал астровых работ в 2025 году.

2. Признать утратившими силу приказы депаратмента внутренней
политики Брянской области:

от 15 мая 2024 года № 35 «Об утверждении перечня кадастровых
кварталов Брянской области, в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ в 2025 году»;

от 15 августа 2024 года № 69 «О внесении изменений в перечень
кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ в 2025 году».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Об * сребра/iл___ 2ojdS.
Регистрационный номер №&0№000i 0 0 £ ~

3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом

Утвержден
приказом департамента внутренней политики

Брянской области
от 5 февраля 2025 года №  8

11ерсчень
кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году

№
п/п

Наименование муниципального
образования Брянской области

Кадастровый квартал

Раздел 1: Городской округ город Брянск
1 Городской округ город Брянск 32:28:0033417
2 Г ородской округ город Брянск 32:28:0032008
3 Городской округ город Брянск 32:28:0021205
4 Городской округ город Брянск 32:28:0020601
5 Городской округ город Брянск 32:28:0023554

Раздел 2: Брянский муниципальный район
1 Брянский муниципальный район 32:02:0010701
2 Брянский муниципальный район 32:02:0040906
3 Брянский муниципальный район 32:02:0040902
4 Брянский муниципальный район 32:02:0173101
5 Брянский муниципальный район 32:02:0173102
6 Брянский муниципальный район 32:02:0173103
7 Брянский муниципальный район 32:02:0173106
8 Брянский муниципальный район 32:02:0173107

9 Брянский муниципальный район 32:02:0173108

10 Брянский муниципальный район 32:02:0173109

11 Брянский муниципальный район 32:02:0173120
12 Брянский муниципальный район 32:02:0173121

13 Брянский муниципальный район 32:02:0173122

14 Брянский муниципальный район 32:02:0173105

15 Брянский муниципальный район 32:02:0173104

16 Брянский муниципальный район 32:02:0010203

17 Брянский муниципальный район 32:02:0010204

18 Брянский муниципальный район 32:02:0010205

Раздел 3: Дитьковский муниципальный район

1 Дятьковский муниципальный район | 32:06:0200501

2 Дятьковский муниципальный район 32:06:0260101
3 Дятьковский муниципальный район 32:06:0260201
4 Дятьковский муниципальный район 32:06:0260301
5 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230101
6 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230201
7 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230202
8 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230203
9 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230204
10 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230205
11 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230206
12 Дятьковский муниципальный район 32:06:0230207
13 Дятьковский муниципальный район 32:29:0011201
14 Дятьковский муниципальный район 32:29:0010702
15 Дятьковский муниципальный район 32:29:0021801
16 Дятьковский муниципальный район 32:06:0130101
17 Дятьковский муниципальный район 32:06:0130401

Раздел 4: Новозыбковский городской округ

1 Новозыбковский городской округ 32:31 0050101

2 Новозыбковский городской округ 32:31 0050102

3 Новозыбковский городской округ 32:31 0050103
4 Новозыбковский городской округ 32:31 0050104

5 Новозыбковский городской округ 32:31 0050105

6 Новозыбковский городской округ 32:31 0050106

7 Новозыбковский городской округ 32:31 0050107

8 Новозыбковский городской округ 32:31 0050108

9 Новозыбковский городской округ 32:31 0050109
10 Новозыбковский городской округ 32:31 0050110

11 Новозыбковский городской округ 32:31 0050111

12 Новозыбковский городской округ 32:31 0050112

13 Новозыбковский городской округ 32:31 0050113

14 Новозыбковский городской округ 32:31 0050114

15 Новозыбковский городской округ 32:31 0050115

16 Новозыбковский городской округ 32:31 0050116

17 Новозыбковский городской округ 32:31 0050117

18 Новозыбковский городской округ 32:31 0050118

19 Новозыбковский городской округ 32:31 0050119

20 Новозыбковский городской округ 32:31 0050120

21 Новозыбковский городской округ 32:31 0050121

22 Новозыбковский городской округ 32:31 0050122
23 Новозыбковский городской округ 32:31 0050123
24 Новозыбковский городской округ 32:31 0050124
25 Новозыбковский городской округ 32:31 0050125
26 Новозыбковский городской округ 32:31 0050126
27 Новозыбковский городской округ 32:31 0050127
28 Новозыбковский городской округ 32:31 0050128
29 Новозыбковский городской округ 32:31 0050129
30 Новозыбковский городской округ 32:31 0050130
31 Новозыбковский городской округ 32:31 0050131
32 Новозыбковский городской округ 32:31 0050132
33 Новозыбковский городской округ 32:31 0050133
34 Новозыбковский городской округ о  о  . 1j I . j  I 0050134
35 Новозыбковский городской округ 32:31 0050135

36 Новозыбковский городской округ 32:31 0050136
37 Новозыбковский городской округ 32:31 0050137

38 Новозыбковский городской округ 32:31 0050138

39 Новозыбковский городской округ 32:31 0050139
40 Новозыбковский городской округ 32:31 0050140
41 Новозыбковский городской округ 32:31 0050141

42 Новозыбковский городской округ 32:31 0050142

43 Новозыбковский городской округ 32:31 0050143

44 Новозыбковский городской округ 32:31 0050144

45 Новозыбковский городской округ 32:31 0050145

46 Новозыбковский городской округ j  Z. J  1 0050501

47 Новозыбковский городской округ 32:31 0050321

48 Новозыбковский городской округ 32:31 0050320

49 Новозыбковский городской округ 32:31 0050319

50 Новозыбковский городской округ 32:31 0050318

51 Новозыбковский городской округ 32:31 0050317

52 Новозыбковский городской округ 32:31 0050316

53 Новозыбковский городской округ 32:31 0050315

54 Новозыбковский городской округ 32:31 0050314

55 Новозыбковский городской округ 32:31 0050313

56 Новозыбковский городской округ о ^  , л 1 0050312

57 Новозыбковский городской округ 32:31 0050311

58 Новозыбковский городской округ 32:31 0050310

59 Новозыбковский городской округ 32:31 0050309

60 Новозыбковский городской округ 32:31 0050308
61 Новозыбковский городской округ 32:31 0050307
62 Новозыбковский городской округ 32:31 0050306
63 Новозыбковский городской округ 32:31 0050305
64 Новозыбковский городской округ 32:31 0050304
65 Новозыбковский городской округ 32:31 0050303
66 Новозыбковский городской округ ; 32:31 0050302
67 Новозыбковский городской округ 32:31 0050301
68 Новозыбковский городской округ 32:31 0050322
69 Новозыбковский городской округ 32:31 0050323
70 Новозыбковский городской округ 32:31 0050324
71 Новозыбковский городской округ 32:31 0050325
72 Новозыбковский городской округ 32:31 0060501
73 Новозыбковский городской округ 32:31 0060502
74 Новозыбковский городской округ 32:31 0060312
75 Новозыбковский городской округ 32:31 0060313

76 Новозыбковский городской округ о о  Л  1

I

0060311
77 Новозыбковский городской округ 0060310

78 Новозыбковский городской округ 11 0060309

Раздел 5: Клинцовский муниципальный район
1 Клинцовский муниципальный район 32:13:0503001
2 Клинцовский муниципальный район 32:13:0040401

3 Клинцовский муниципальный район 32:13:0190101
4 Клинцовский муниципальный район 32:13:0200201

5 Клинцовский муниципальный район 32:13:0040101

6 Клинцовский муниципальный район 32:13:0010201

7 Клинцовский муниципальный район 32:13:0010301

8 Клинцовский муниципальный район 32:13:0503001

Раздел 6: Навлинский муниципальный район
1 Навлинский муниципальный район 32:17:0380101
2 I Явлинский муниципальный район 32:17:0380102

Раздел 7: Почеиский муниципальный район

1 Почепский муниципальный район 32:20:0380513
2 Почеиский муниципальный район 32:20:0380515

Раздел 8: Рогнединский муниципальный район

1 Рогнединский муниципальный район 32:21:0090115

2 Рогнединский муниципальный район 32:21:0090118

3 Рогнединский муниципальный район 32:21:00901 19

4 Рогнединский муниципальный район 32:21:0090128
5 Рогнединский муниципальный район 32:21:0090129
6 Рогнединский муниципальный район 32:21:0090127

Раздел 9: Суражский муниципальный район
1 Суражский муниципальный район 32:25:0410105
2 Суражский муниципальный район 32:25:0410316
3 Суражский муниципальный район 32:25:0410514
4 Суражский муниципальный район 32:25:0410319
5 Суражский муниципальный район 32:25:0410223
6 Суражский муниципальный район 32:25:0410216
7 Суражский муниципальный район 32:25:0410106
8 Суражский муниципальный район 32:25:0410417
9 Суражский муниципальный район 32:25:0410407

10 Суражский муниципальный район 32:25:0410301

11 Суражский муниципальный район 32:25:0410206
12 Суражский муниципальный район 32:25:0410321

13 Суражский муниципальный район 32:25:0410309
14 Суражский муниципальный район 32:25:0410423

15 Суражский муниципальный район 32:25:0410439

16 Суражский муниципальный район 32:25:0410224

17 Суражский муниципальный район 32:25:0410312

18 Суражский муниципальный район 32:25:0410232

19 Суражский муниципальный район 32:25:0410401

20 Суражский муниципальный район 32:25:0410135

21 Суражский муниципальный район 32:25:0410421

22 Суражский муниципальный район 32:25:0410411

23 Суражский муниципальный район 32:25:0410440

24 Суражский муниципальный район 32:25:0410306

25 Суражский муниципальный район 32:25:0410420

26 Суражский муниципальный район 32:25:0410410

27 Суражский муниципальный район 32:25:0410406

28 Суражский муниципальный район 32:25:0410402

29 Суражский муниципальный район 32:25:0410132

30 Суражский муниципальный район 32:25:0410131

31 Суражский муниципальный район 32:25:0410430

32 Суражский хмуниципальный район 32:25:0410114

33 Суражский муниципальный район 32:25:0410116

34 Суражский муниципальный район 32:25:0410115

35 Суражский муниципальный район 32:25:0410215

Раздел 10: Карачевский муниципальный район
1 Карачевский муниципальный район 32:10:0360126
2 Карачевский муниципальный район 32:10:0360127
3 Карачевский муниципальный район 32:10:0360128
4 Карачевский муниципальный район 32:10:0360129
5 Карачевский муниципальный район 32:10:0360130
6 Карачевский муниципальный район 32:10:0360201
7 Карачевский муниципальный район 32:10:0360202
8 Карачевский муниципальный район 32:10:0360203
9 Карачевский муниципальный район 32:10:0360204
10 Карачевский муниципальный район 32:10:0360205
11 Карачевский муниципальный район 32:10:0360206
12 Карачевский муниципальный район 32:10:0360212
13 Карачевский муниципальный район 132:10:0360213
14 Карачевский муниципальный район 32:10:0360214

15 Карачевский муниципальный район 32:10:0360215
16 Карачевский муниципальный район 32:10:0360216
17 Карачевский муниципальный район 32:10:0360217

18 Карачевский муниципальный район 32:10:0360218

19 Карачевский муниципальный район 32:10:0360219

20 Карачевский муниципальный район 32:10:0360220

21 Карачевский муниципальный район 32:10:0360301

22 Карачевский муниципальный район 32:10:0360302

23 Карачевский муниципальный район ; 32:10:0360304

24 Карачевский муниципальный район 32:10:0360305

25 Карачевский муниципальный район 32:10:0360306

26 Карачевский муниципальный район 32:10:0360307

27 Карачевский муниципальный район 32:10:0360308

28 Карачевский муниципальный район 32:10:0360311

Раздел 11: Ж ирятинский муниципальный район

1 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180701

2 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180703

3 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180708

4 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180707

5 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180709

6 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180710

7 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180711

8 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180712
9 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180713
10 Жирятинский муниципальный район 32:07:0181001
И Жирятинский муниципальный район 32:07:0200101
12 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200201
13 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200301
14 Жирятинский муниципальный район 32:07:0160201
15 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180901
16 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180301
17 Жирятинский муниципальный район 32:07:0210206
18 Жирятинский муниципальный район 32:07:0180301
19 Жирятинский муниципальный район 32:07:0210103
20 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200401
21 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200201
22 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200101
23 Жирятинский муниципальный район 32:07:0190106
24 Жирятинский муниципальный район 32:07:0210101

25 Жирятинский муниципальный район 32:07:0200501

Раздел 12: Севский муниципальный район

1 Севский муниципальный район 32:22:0390201
2 Севский муниципальный район 32:22:0390202

3 Севский муниципальный район 32:22:0390203
4 Севский муниципальный район 32:22:0390204

5 Севский муниципальный район 32:22:0390205

6 Севский муниципальный район 32:22:0390206

7 Севский муниципальный район 32:22:0390207

8 Севский муниципальный район 32:22:0390208

9 Севский муниципальный район 32:22:0390209

10 Севский муниципальный район 32:22:0390210

11 Севский муниципальный район 32:22:039021 1

12 Севский муниципальный район 32:22:0390212

13 Севский муниципальный район 32:22:0390213

14 Севский муниципальный район 32:22:0390214

15 Севский муниципальный район 32:22:0390215